1

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS DE
AGENTE PENITENCIÁRIO E DE AGENTE DE ESCOLTA E VIGILÂNCIA PENITENCIÁRIO

EDITAL Nº 3/2018 – SEJUS, DE 5 DE ABRIL DE 2018

A SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA (SEJUS), em atenção à sentença proferida nos autos do
Processo nº 0018837-18.2012.8.08.0024, em andamento no Tribunal de Justiça do Estado do Espírito
Santo, torna público que a candidata sub judice Rosangela Nunes Koch, inscrição nº 00002101, foi
considerada indicada na fase de Investigação Social e Criminal, referente ao concurso público para
provimento de vagas nos cargos de Agente Penitenciário e de Agente de Escolta e Vigilância
Penitenciário.

WALACE TARCÍSIO PONTES

Secretário de Estado de Justiça